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تعداد متقاضیان سقط درمانی درهشت ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 26.8 درصد افزایش داشته

است. 

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان؛ 

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت: تعداد متقاضیان سقط درمانی درهشت ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه
سال قبل حدود 26.8 درصد افزایش داشته است.

علی سلیمان پور در گفت وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: در هشت ماهه نخست سال جاری 478 نفر برای دریافت مجوز
سقط درمانی به مراکز پزشکی قانونی استان اصفهان مراجعه و 333 نفر از آنها مجوز سقط درمانی را دریافت کردهاند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان با اشاره به کاهش آمار پروندههای رسیدگی به قصور پزشکی در کمیسونهای پزشکی
قانونی استان اصفهان در طی هشت ماهه سال سالجاری گفت: در هشت ماهه سال جاری تعداد پروندههای به نتیجه رسیده در
کمیسیونهای پزشکی قانونی استان 888 مورد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل معادل 8.2 درصد کاهش یافته است.

کاهش 14 درصدص پرونده های قصور پزشکی

سلیمان پور با بیان اینکه از کل پروندههای به نتیجه رسیده دراین مدت، 572 مورد مرتبط با رسیدگی به پروندههای پزشکی
قانونی و 213 مورد پروندههای مرتبط باموضوعات روانپزشکی قانونی بوده است، افزود: تعداد پروندههای رسیدگی به قصور
پزشکی در هشت ماهه امسال 103 پرونده بوده است که در 77 پرونده پزشک تبرئه و در 26 پرونده برای کادر درمان قصور

تشخیص داده شده است.

وی خاطر نشان کرد: پروندههای مرتبط با قصور پزشکی درمقایسه با مدت مشابه سال قبل معادل 14.2 درصد کاهش
داشته است.

 
معاینه 28863 نفر به دلیل نزاع

مدیر کل پزشکی قانونی استان اصفهان با اشاره به کاهش آمار مراجعان به دلیل نزاع در هشت ماهه سال جاری، اضافه کرد:
در هشت ماهه نخست سال جاری 28 هزار و 863 نفر به دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان اصفهان

مراجعه کردند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل معادل 1.1 درصد کاهش یافته است.

سلیمان پور تصریح کرد: این در حالی است مراجعان به دلیل نزاع 27.4 درصد از حجم مراجعان معاینات مراکز پزشکی
قانونی استان اصفهان را تشکیل میدهند.

وی با بیان اینکه از کل مراجعان نزاع 9 هزار و 344 نفر زن و 19 هزار و 519 نفر مرد بودهاند، گفت: در مدت مشابه سال
قبل تعداد 29 هزار و 189 نفر به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردهاند که 9 هزار و 401 نفر زن و 19

هزار و 788 نفر از آنها مرد بودهاند.
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مدیر کل پزشکی قانونی استان اصفهان ادامه داد: درآبان ماه سال جاری نیز دو هزار و 609 نفر (838 زن و 1771 مرد) به
دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که این آمار نسبت به آبان ماه سال گذشته (2830

نفر شامل 977 زن و 1853 مرد) حدود 7.8 درصد کاهش داشته است.

اصفهان، خمینی شهر و کاشان در صدر پرونده های نزاع

سلیمان پور با اشاره به اینکه بیشترین مراجعان نزاع مربوط به شهرستانهای اصفهان، خمینی شهر، کاشان و نجف آباد است،
خاطر نشان کرد: آمار غرق شدگی در هشت ماهه سال جاری در استان اصفهان با کاهش مواجه شد.

وی با بیان اینکه در هشت ماهه سال 1395 تعداد 24 مورد فوتی (23 مرد و 1 زن) به دلیل برق گرفتگی به مراکز پزشکی
قانونی استان اصفهان ارجاع شدهاند، خاطر نشان کرد: مرگ ناشی از برق گرفتگی در هشت ماهه سالجاری نسبت به مدت

مشابه سال قبل که 28 نفر (4 زن و 24 مرد) بوده کاهش داشته است.

مرگ 127 نفر به دلیل سوختگی

مدیرکل پزشکی قانونی استان با بیان اینکه در این مدت آمار فوت شدگان ناشی از غرق شدگی تعداد 42 مورد فوتی (38 مرد
و 4 زن) بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که 46 نفر (4 زن و 42 مرد) بوده کاهش داشته است، اضافه کرد: در آبان
ماه سال جاری 5 نفر به دلیل غرق شدگی جان خود را ازدست دادهاند. آمار تلفات غرقشدگی در طی هشت ماهه امسال در
کانالها پنج، دریاچه مصنوعی و سد سه، دریاچه طبیعی چهار، استخر یک، چاه سه، رودخانه 12 و سایر مکانها 14 نفر بوده

است.

سلیمان پور با اشاره به اینکه در هشت ماهه سال 1395 آمار اجساد معاینه شده در مراکز پزشکی قانونی استان باتشحیص
علت مرگ مسمومیت با گاز مونواکسید کربن، 19 مورد (2 زن و 17 مرد) بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که این

تعداد 9 نفر (1 زن و 8 مرد) بوده افزایش داشته است، ادامه داد: در آبان ماه سال جاری یک نفر به دنبال مسمومیت با گاز
مونواکسید کربن جان خود رو از دست داده که نسبت به آبان ماه سال قبل کاهش داشته است.

وی با اشاره به اینکه در هشت ماهه سال جاری آمار فوت شدگان ناشی از سوختگی شامل 127 نفر، (56 زن و 71 مرد) بوده
که نسبت به مدت مشابه سال قبل (133 نفر شامل 48 زن و 85 مرد) کاهش 4.5 درصدی داشته است، اضافه کرد: اما

درآبان ماه سال جاری 7 نفر (2 زن و 5 مرد) بدنبال سوختگی جان خود را از دست دادهاند که نسبت به آبان ماه سال گذشته
(13 نفر، 5 زن و 8 مرد) کاهش یافته است.

صدور 333 مجوز سقط درمانی در استان

مدیر کل پزشکی قانونی استان اصفهان با اشاره به اینکه در هشت ماهه سال جاری 478 نفربرای دریافت مجوز سقط درمانی
به مراکز پزشکی قانونی استان اصفهان مراجعه و 333 نفر از آنها مجوز سقط درمانی را دریافت کردهاند، گفت: تعداد

متقاضیان سقط درمانی درهشت ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 26.8 درصد افزایش داشته است.

سلیمان پور خاطرنشان کرد: تعداد مجوزهای صادر شده در موضوع سقط جنین درمان افزایش 4.4 درصدی نسبت به مدت
مشابه سال قبل داشته است. هم چنین در آبان ماه سال جاری 79 نفر برای دریافت مجوز سقط درمانی به مراکز پزشکی

قانونی استان مراجعه و 60 نفر از آنها مجوز دریافت کردهاند.

[1] آسیب های اجتماعیبرچسب ها: 
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